
 

 

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ   SMLOUVĚ  č. INV/2020/22 

číslo kupujícího: …………..                   

číslo prodávajícího: …………………… 
 

Tato Kupní smlouva (dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Občanský zákoník“) 
 

 
 

 

Město Bílina  
sídlo:   Břežánská 50/4, 418 01 Bílina   
IČ:   00266230     
DIČ:   CZ00266230 
zastoupený:  Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 
(dále jen „kupující“) 
 
 
a 
 
ESO R-Market spol. s r.o. 
se sídlem:   Kostelní 461, 768 24 Hulín  
IČO:    49966626  
DIČ:    CZ 49966626  
Zastoupený:   Ing. Eva Jordánová, jednatel 
Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn.  13231 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s.] 
Číslo účtu:   
 
(dále jen „prodávající“) 
 
dále společně též jen „smluvní strany“ 
 
 
Uzavírají Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě „ZŠ Za Chlumem - Odborné učebny a bezbariérové 

řešení školy - vnitřní vybavení – část B Atypický mobiliář“, uzavřené dne 17.6.2020, a to 

z důvodu vyžádané změny v rozsahu dodávky na straně kupujícího – jiný rozsah prvku B.13 

Úložná sestava, který je zkrácen o pravou krajní část z důvodu umístění racku, a jiný počet prvků 

B.20 Box na tříděný odpad, který výkaz výměr uváděl chybně v počtu 6 ks, přičemž pořízen má 

být pouze 1 ks.  

 
  



 2 

I. 
Účel a předmět dodatku 

V souladu s ustanovením čl. X odst. 10.3. smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách smlouvy:  

 

1.1. Původní znění čl. V odst. 5.1. se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

Cena za předmět plnění dle článku I. této Smlouvy vychází z výběrového řízení a z nabídky 
prodávajícího, přičemž tato je v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, a činí celkovou částku ve výši 490.848,00 Kč bez DPH (slovy: 
čtyřistadevadesáttisícosmsetčtyřicetosm korun českých), DPH ve výši 103 078,08 Kč, 
včetně DPH 593 926,08 Kč. Jednotkové ceny Zboží jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, 
který tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy. 

 

1.2. Změny provedené tímto dodatkem v příloze č. 1 (Položkový rozpočet Zboží) jsou obsahem 
přílohy č. 2 (Změnový list č. 1) 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění 

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti a dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, u nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

2.4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města dne 11.8.2020 usnesením č. 917 

2.5. Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad a 
že tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že jim nejsou 
známy žádné skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření dodatku. 

 
 
Přílohy dodatku č. 1: 
Příloha č. 1 – položkový rozpočet Zboží 
Příloha č. 2 – Změnový list č. 1 
 
 
 
V Bílině dne       V Hulíně dne  
 
Město Bílina       ESO R-Market spol. s r.o.   
 
 
 
 
……………………………………….    ………………………………………. 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová    Ing. Eva Jordánová   
starostka města      Jednatel 
 




